ФОТОДИОДНЫЕ ЛИНЕЙКИ С УСИЛЕНИЕМ
Фотодиодные линейки Hamamatsu представляют собой линейнейные сенсоры, составленные из отдельных
кремниевых фотодиодов в едином корпусе и имеющие встроенный обработки сигнала с усилителем. Возможны
исполнения с различным числом пикселей (64/128/256), также существуют специальные версии с нанесенным слоем
сцинтилляционного материала. К основным применениям стоит отнести неразрушающий контроль (например,
проверка багажа) и другие радиологические исследования (в том числе, некоторые области медицины).
Артикул λ от, нм λ до, нм Число элементов V, lin/s Pixel pitch λmax, нм
S8865-64 200 1000 64 14678 0.8 mm pitch × 64 ch 720
S8865-128 200 1000 128 7568 0.4 mm pitch × 128 ch 720
S8865-256 200 1000 256 7568 0.2 mm pitch × 256 ch 720
АССОРТИМЕНТ ФОТОДИОДНЫХ ЛИНЕЕК С УСИЛЕНИЕМ
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04

Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Артикул λ от, нм λ до, нм Число элементов V, lin/s Pixel pitch λmax, нм
S8866-64-02 200 1000 64 14678 1.6 mm pitch × 64 ch 720
S8866-128-02 200 1000 128 7568 0.8 mm pitch × 128 ch 720
S8865-64G 200 1000 64 14678 0.8 mm pitch × 64 ch 720
S8865-128G 200 1000 128 7568 0.4 mm pitch × 128 ch 720
S8865-256G 200 1000 256 7568 0.2 mm pitch × 256 ch 720
S8866-64G-02 200 1000 64 14678 1.6 mm pitch × 64 ch 720
S8866-128G-02 200 1000 128 7568 0.8 mm pitch × 128 ch 720
S11865-64 200 1000 64 14678 0.8 mm pitch × 64 ch 720
S11865-128 200 1000 128 7568 0.4 mm pitch × 128 ch 720
S11865-256 200 1000 256 7568 0.2 mm pitch × 256 ch 720
S11866-64-02 200 1000 64 14678 1.6 mm pitch × 64 ch 720
S11866-128-02 200 1000 128 7568 0.8 mm pitch × 128 ch 720
S11865-64G 200 1000 64 14678 0.8 mm pitch × 64 ch 720
S11865-128G 200 1000 128 7568 0.4 mm pitch × 128 ch 720
S11865-256G 200 1000 256 7568 0.2 mm pitch × 256 ch 720
S11866-64G-02 200 1000 64 14678 1.6 mm pitch × 64 ch 720
S11866-128G-02 200 1000 128 7568 0.8 mm pitch × 128 ch 720
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60